

内 訳 (物 品)

年 度 令和 6 年度

件 名 「のりあい号」乗車回数券

伺 番 号 0000071

1 / 1

No.	品 名	印刷製本（単位：部）			分類番号	002-003-000
1	規 格	2 枚綴り一般券（別紙仕様書のとおり）				税 抜 金 額
	単 価	20.00	数量	1,600 部	金 額	32,000
	債 権 者	石川県加賀市大聖寺本町 2 5 番地甲 北陸印刷株式会社 代表取締役 山口 智久 契約番号 0000397				
No.	品 名	印刷製本（単位：部）			分類番号	002-003-000
2	規 格	2 枚綴り障害券（別紙仕様書のとおり）				税 抜 金 額
	単 価	20.00	数量	600 部	金 額	12,000
	債 権 者	石川県加賀市大聖寺本町 2 5 番地甲 北陸印刷株式会社 代表取締役 山口 智久 契約番号 0000397				
No.	品 名	印刷製本（単位：部）			分類番号	002-003-000
3	規 格	1 2 枚綴り一般券（別紙仕様書のとおり）				税 抜 金 額
	単 価	85.00	数量	500 部	金 額	42,500
	債 権 者	石川県加賀市大聖寺本町 2 5 番地甲 北陸印刷株式会社 代表取締役 山口 智久 契約番号 0000397				
No.	品 名	印刷製本（単位：部）			分類番号	002-003-000
4	規 格	1 2 枚綴り障害券（別紙仕様書のとおり）				税 抜 金 額
	単 価	85.00	数量	200 部	金 額	17,000
	債 権 者	石川県加賀市大聖寺本町 2 5 番地甲 北陸印刷株式会社 代表取締役 山口 智久 契約番号 0000397				
No.	品 名				分類番号	
5	規 格					税 抜 金 額
	単 価		数量		金 額	
	債 権 者					